² Lazius.

³ Nekrolog.

operationis radios luminosos, accendimur in interiori homine per spiritum et allicimur, eam condignis prevenire honoribus et pro posse beneficiorum dotare stipendiis, ex eo potissime, quod a sancte matris nostre Pataviensis ecclesie visceribus extracta fore dinoscitur. Et ob id nos ei specialiter reputantes obnoxios ad ipsius honoris ampliandas fimbrias, cogimur in eius profectibus tanquam Syon filie inclite auro primo amicte iocundius delectari et delectabiliter iocuntari, cum non solum lucis exemplo fulgeat, quin inmo ardoris incentiuum in alio religione transmittat, ut videlicet ipsa Ypolitensis ecclesia nec inmerito dici possit lucerna lucens et ardens non in abscondito neque sub modis sed super candelabrum posita, ut qui ingrediuntur, semitas iusticie in ea tanquam in speculo lumen videant clarius agnate ueritatis. Ea siquidem pia consideratione reverendus in Christo pater et dominus Gotfridus, Pataviensis venerabilis episcopus ecclesiam in Pruk. Eberhardo praeposito et successoribus suis fratribusque ejusdem Ypolitensis ecclesie donavit, tradidit et indulgit in usus eorum necessarios perpetuo retinendam, quemadmodum donacionis instrumentum praedicti domini nostri episcopi lucidius protestatur. Hanc igitur donacionem ratam et gratam habemus, ipsamque uoto unanimi, consensu pari voluntatis bone studiis approbamus. In hoc tamen pietatis officio cum gratiarum accionibus ipsum conuentum et canonicos ecclesie sancti Ypoliti oneratos esse uolentes, ut, postquam alicuius nostrum obitus eis fuerit nunciatus, diem deposicionis teneantur peragere in vigiliarum decantacionibus et missarum sollempnijs, prout uni de suis confratribus (h)actenus facere consueverunt; quod et ipsis ad meritum constat liquido pervenire, cum reuera pro alio orans se ipsum liberet et nullum bonum irremuneratum remaneat, sed et uerus ipse Samaritanus, cum redierit, in examine finalis iudicii et meritorum discussione subtili fideliter supererogata reddere sit paratus. Ut hec autem ex continuis temporum curriculis aquis oblivionum absorbeantur minime aut a quoque calumpniose in posterum ualeant inpugnari, presens instrumentum ad perpetuam rei memoriam conscribi fecimus et conscriptum sigillo nostri capituli consignari. Datum Patavie anno Domini m^occ^olxxxiiii, indictione xiiii, in die sancti Sixti presentibus et collaudantibus dominis Gotfrido preposito, Wolfgango decano, Sibotone de Tanberch, Vlrico de Stiria, Wernhardo de Pranpach, magistro Hartwico, Meingato de Waldec, Meingato de Morspach, Gundacoro de Polnheim, magistro Engelschalco, Wernhardo de Sirnich, Wittigone de Lobenstain, Pilgrimo de Capella, Vlrico de Pruchberch, Hainrico de Witen, Hainrico vicedomino, Chunrado de Heidendorf, Hainrico custode.¹